〒

T

※黄色のセルのみ入力して下さい

領収書（原本）を一緒にご提出ください

下記の通り、ご請求申し上げます 住   所 ｘｘｘ-ｘｘｘｘ

愛知県岡崎市○○町△△1-2-3

株式会社　戸松電気工業所 御中 御請求書(B票)
請求番号： 貴社希望の番号を記載

 請 求 日： yyyy/mm/dd

TEL xxxx-xx-xxxx FAX zzzz-zz-zzzz

振込先 (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ○○ﾃﾞﾝｺｳ

会社名
株式会社○○電工 ㊞

登録番号 0123456789012

0123456 （種目) 普通   ・  当座

工事番号 発注担当者 数量 / 単位 単価（税抜き) 金額（税抜き) 備考

請求金額： ¥216,000-
(口座名) 株式会社○○電工

（消費税込み）

(金融機関) ○○信用金庫 (支店) ○○支店

(口座番号)

日付 現場名

22222222 △△□ 35,000 35,000

11111111 ○○ 20,000 60,0003

1

人工

式

7/10 △△クリニック　盤改修工事

7/12 ▲▲様エアコン取替工事　（材料費）

33333333 ▲▲ 50,000 100,0002 箇所7/13 ○○小学校グランド照明点灯改修工事

合　　計 216,000

小　　計 195,000

消費税（ 10% ) 19,500

非課税 1,500 ※ここに品目を記入

記入例 押印

注1：同一名字の方は名前も記入願います